北京经 件:

各基层工会:

根据市总工

《关于进一步加

经开区总工会年

计工作的有关事

一、审计对

为认真贯彻

工会经审会将委

年度预算执行和

度经费使用情况

京开工 (⒛22)61号

关于开展 zOzz年度
层工会审计工作的通知

《关于对下级工会经费审计监督

基层工会经审工作的意见》的文件

工作部署,现就开展 2022年度基层

通知如下:

实全总提出的
“四位一体

”
的审计

工会经审会 (经 审委员)的 作用,确

法》和

神及

会审

织架

各基

区总

构,充分发挥基

层工会经审会 (纟 审委员)犭虫立履行审计监督职责,经

会计师事务所对 80家单独基层工

务收支情况、150家单独基层工会 02r +
以及 10家涉及 ⒛21年收取上级经费衤卜助的

工会联合会及基 委工会进行外部审计 (名 单见附件一 ;其余

021年265家基层工会 本级工会经审会 (经 审委员)自 行对

度预算执行和财 收支情况进行内部审计 (或 自行委 会计

旦

丶
账

类

盘

H

表

带

各

产

卩

︱

︱

︱

「

︱

︱

︱

︱

︱

叠

Γ

︱

︱

︱

︱

{︱

︱

搽

r︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

师

所

事

施

委

前

罕

6.银行开户许可证、银行对账单 (全年记录 )及

额调节表 (复印件盖章 );

7.本级定期开展经费审查监督工作情况 (如 :本

委员会年度工作报告、各项经费使用审查监督会议决

8.本级工会制定的工会管理制度 (包括财务管理

管理制度、经审工作制度等 );

9.上级工会拨入专项资金使用情况报告 (附专项

出明细表 );

10.提供上报统计局的职工人数及工资总额表

份或公司提供的计提工会经费核算证明加盖公司公章

11.本级工会近三.年审计报告及问题整改报告或讠

12.审 计所需的其他资料。

四、审计工作要求

1.高度重视。参加外部审计单位积极配合,将账

证和票据整理清晰,及时完成 2021年度的记账、结

确保审计工作的按期实施;内部审计单位要认真对待

作,确保内部审计的质量。

2.严格遵守职业道德。审计人员在审计期间,严

纪律,不得提出与工作无关的要求,审计人员将自行

返交通,工作餐不搞特殊化,严格控制就餐标准。

3.做好审计结果运用。基层工会的审计情况将

工会各项评比考核评价工作的重要内容。

五、联系方式

1.联系人 :吴盛文

2.联 系 电 话 :67887193

经审

);

资产

金支

印 件
二 1

目、凭

工作 ,

此项工

守保密

解决往

为区总

L¡ª

¡¥

¡ª

Ø¼

¢ñ

¡ª

ò½

御
室

联

凵

斗

大厦 7

附件:一、冫卜

内

北京经济技术开发区荣华中路

部审计名单

部审计名单

北京经

附件∵

(预

SM￠ 中国有限巧

北京资生堂丽

北京ABB电气

航卫通用电气

中粮可口可乐

神州细胞主程

百泰生物药业

北京亦庄国际

松下电气机器

北京集创北方

北京智飞绿竹

北京通用电气

北京金风慧能

比泽尔制冷技

葆婴有限公司

∠
υ

1
△

勹

'

Q
ο

1
⊥

n
'

1
⊥

揖斐电电子 (爿

北京ABB低压

冠捷显示科技 (

n
υ

o
乙

1
⊥

9
J

1
Ι

'
叶

<
J

北京燕宝汽车

部审计名单 (一 )

行情况审计预计sO家基层工会 )

工会

妆品有限公司工会

系统有限公司工会

系统有限公司工会

(北京)有限公司工会委员会

阻公司工会

限公司工会

资发展有限公司工会

北京)有限公司工会

技股份有限公司工会委员会

物制药有限公司工会

伦医疗设备有限公司工会

术有限公司工会委员会

(中 国)有限公司工会

会

京)有限公司工会

器有限公司工会

中国)有限公司工会

务有限公司工会

会

会

员

员

委

委

会

会

会

会

工

会

一⊥

员

员

司

工

司

人̂

委

人
^

委

公

会

司

公

艮

会

会

员 '
会

会

栅

蚣

杠

会

燃

觚

委

员

会

工

会

委

工

佣

会

委

会

工

司

员

会

司

工

院

司

公

会

员

有

会

心

工

会

工

部

公

委

工

公

铜
嘁
蚣
燃
觚
斯
桫
徜
租
会
舯
桐
诳
桐
聪
珐
揪
蚣
桐
郴
蚣
蚣

觚
斛

桐
椭
跚
蚣
碓
鲤
燃
诳
棚
限
公
限
公
司
份
司
限
技
司
司

淋

蝌

栅

舳

帧

桐

燃

棚

姊

赕

棚

晡

撇

有̄

漶

蚣

搬

凇

掮

辞

蚣

蚣

飞

`
'
△

爿
△

丶
丿

凵
力

Ⅲ
H

↓
钅

Ⅲ
卩

↓
钅

诮
呦

m
"

m
"

卞

设

理

京

开

有

科

有

科

能

有

有

ˉ

ˉ
驷

尢

酽

旒

ψ
ˉ

杪

庥

Τ

觚

△

靼

扭

竿

煸

下

黼

丶

」

丶
L
粕

关

管

北

资

询

物

统

)

)

理

设

纠

剧

引

L
’

J
卿

l
q
︱

捌

︱

喇

引

凵

叫

刻

引

凵
q
L
列

L
㈥

L
剞

典

)
技

京

药

关

科

万

新

科

能

压

餐

术

术

程

斯

息

北

北

运

开

晶

京

科

北

新

开

华

福

思

智

新

高

利

技

技

工

赛

信

(
(
货

经

奥

北

因

(
衍

B
Β

戾

尔

科

航

家

B
客

力

济

群

普

建

云

慧

际

大

奥

北

因

(
绗

ΒΒ

泱

弥

丨
科

航

家

B
Β

博

(
凯

德

晗

ΑΒ

欣
¨

德

加

钙

团

ΑΒ

懈

扎

纠

匈

矿

躬

赶

衙

酬

靶

京

汽

京

耐

京

京

京

京

京

京

京

京

京

世

京

京

京

京

城

谷

鹰

京

北

国

北

施

北

匕

匕

匕

匕

匕

匕

匕

匕

博

北

北

北

北

长

蓝

金

北

丬

丬

爿

爿

爿

爿

爿

爿

爿

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

会

会

员

员

委

委

会

会

会

会

工

会

员

工

工

心

会

员

会

委

司

司

会

中

工

会

委

工

会

会

公

公

工

发

司

工

会

司

工

员

会

限

限

司

会

会

研

公

司

工

公

会

司

委

会

会

会

工

会

有

有

公

员

工

药

限

公

司

限

工

公

会

工

工

工

司

工

份

)
限

会

委

司

会

新

有

限

公

有

铜
郴

诳
桐
桐
桐
赕
桐
栅
脲
埔
姬
蚣
燃
睢

炼
翱
蚣
蹄
觚
跚

分

业

仝

艮

艮

艮

纡

艮

支

(
打

仝

司

笥

卜

司

彐

司

目

勖

忙

.

犭l

丶

〓

/
‘

¨

卜

I

ˇ
Ⅱ

Γ

门

卜

i

一'

"
卜

i

丶
J
`

一
l

'

!

/

'

.

一̈

〓爿

丨

丿

勹

〓
一r

r
︱

〓
一r

ľ
¨

'

Ι

'
彡

一
/
'

股

工

限

有

有

有

术

有

备

技

北

限

公

技

限

会

公

出

公

生

贸

技

术

包

有

业

备

力

技

术

装

科

(
有

限

科

有

工

限

进

限

卫

力

物

︱

技

面

︱
统

丶

l
唧

L
诽

砷

庄
士

唧

ˉ

l
弭

对
唧

础

耐

蕴

Τ
L
︱

甫

刂

河

‘
刂

揖

凵

罔

ˉ
有

J
珥

L
俐

文
ˉ
q
砬

川

础

Π
︱

︱

ˉ

油

特

系

)
疗

拓

生

业

动

系

系

重

团

医

控

集

份

汽

业

个

兴

士

石

宝

据

京

医

开

弘

门

自

微

动

源

集

达

城

技

股

∷
利

置

利

欣

卫

尔

斯

数

北

精

大

宸

盾

仪

斯

传

能

据

瑞

∷航

科

业

得

庄

佰

世

乐

威

怡

瑞

(
京

博

佳

宝

京

克

孚

坝

数

先

新

时

药

百

亦

金

盛

康

普

京

富

曼

京

京

京

京

京

莱

埃

洲

金

京

京

利

达

京

京

京

京

京

托

北

国

霍

北

北

北

北

北

赛

采

葛

中

北

北

和

贝

北

北

北

北

北

0
乙

'
i

0
J

彳
△

'
叶

'
△

ξ

J
爿
△

∠
υ

彳

i

△
/

爿
△

ο
ο

爿
叶

ο

'
彳

i

n
υξ

J

<
J

n
∠ξ

J

9
J

〔

J

彳

i
<
J

ξ

J
ξ
丿

￡
υ

ξ
丿

刁
'

ξ

J

ο
ο

ξ

J

n
'

ξ

J

n
υ∠

υ

‘

υ

o
∠

r
υ

9
D

r
υ

施耐德 (北京)

爿
△

r
υ

c
J

r
υ

￡
υ

r
υ

勹
'

r
υ

ο

o
‘
υ

∩
丿

r
υ

n
υ△

`

刁
`

Q
∠τ

`

9
J

△
∫

彳
△

τ
`

t
J

7
`

∠
υ

7
∫

7
`

勹
`

ο

o
q
`

n
'

q
`

n
υ

ο

o

金风环保有限矽

北京悦琦创通

杉金光电 (北

嘉康利 (中 国)

泰尔文特控制

威利朗沃矿业讠

广电计量检测

北京中车赛德

北京亦庄环境

沃尔玛 (北京 )

北京北华中清

聚束科技 (北

中冶赛迪电气

北京天助畅运

资生堂 (中 国)

北京同益中新

中压电器有限公司工会

司工会

技有限公司工会

)有限公司工会委员会

日用品有限公司工会

统 (中 国)有限公司工会

各 (北京)有限公司工会

北京)有 限公司工会委员会

道电气科技有限公司工会

技集团有限公司工会委员会

商业零售有限公司亦庄山姆会员商店工会

境工程技术有限公司工会委员会

)有限公司工会

术有限公司工会

疗技术股份有限公司工会委员会

研究开发中心有限公司工会

料科技股份有限公司工会委员会

外部审计名单 (二
)

1⒃ 家基层工会

员会

会

委

会

员

员

会

会

员

委

委

员

会

丁
亠

会

委

会

会

委

会

会

员

司

员

会

会

会

工

会

工

会

员

员

委

公

委

工

员

员

司

员

会

司

委

会

委

公

委

工

会

会

公

会

会

工

会

限

会

校

员

工

限

工

工

司

工

有

工

学

委

司

有

司

会

司

公

司

技

司

训

会

公

心

公

工

公

限

公

科

公

培

工

会

限

柙
楸
桐
觚
椭
郴
儆
觚
妍
桐
姬
帏

支

)
艮

岜

殳

兮

雾

孓

斗

艮

卜

冖

⊥
丬

⒒

丶

'

"

"

丨

r
←

u
R
川

`
γ

︱
、

r
火

勹
'

'
'
'

i
开

△

"
n
l

'
勹

一

一「

测

京

有

执
灬
)
股

母

服

学

有

限

究

检

北

药

)
京

技

)
术

思

技

有

研

弭

刂

刽

京

北

叫

京

技

瑞

科

刘

组

︱

汽

饰

物

北

(
宇

北

测

区

信

诊

因

眼
婀
珊
酬
绷
蒯
棚
畅
惭
狲
棚
孵
蹦
硎
崛
瀹
栅
蜘
驷
嘣
懈
溉
镧
滟

里

京

宁

京

京

京

京

北

京

东

京

京

玛

京

润

瑞

京

方

京

京

京

京

京

瓦

北

康

北

北

北

北

华

北

广

北

北

萨

北

华

普

北

东

北

北

北

北

北

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

北京三盈联合

住化华北电子

北京旌准医疗

北京杏林康云

东港瑞云数据

北京康派特医

北京东方百泰

北京科仪邦恩

北京浦丹光电

北京神州腾耀

北京方正建设

北京嘉捷恒信

北京爱育华妇丿

比业电子 (北

北京东港嘉华

北京华祺洋消

北京中科彩技

北京耐威时代

北京安通林汽

北京三药科技

壹胜百模具 (丬

北京群菱能源

北京牡丹联友

快乐一厨 (北 ^

北京振国中西

油技术有限公司工会委员会

料科技 (北京)有限公司工会

技有限公司工会

息科技股份有限公司工会

术有限公司工会委员会

器械有限公司工会

物科技股份有限公司工会委员会

疗器械科技有限公司工会

份有限公司工会

信技术有限公司工会

程管理有限公司工会委员会

源技术有限责任公司工会

医院有限公司工会

)有限公司工会

全信
`息技术有限公司工会

安全有限公司工会委员会

有限公司工会

技有限公司工会

饰件有限公司工会

发公司工会

京)有限公司工会

技有限公司工会

科技股份有限公司工会

)餐饮有限公司工会委员会

结合肿瘤医院工会

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

北京嘉捷企业

北京长顺安达

北京运通博裕

北京唯捷创芯

北京科锐博润

北京智仁美博

北京东进世美

北京天宝家园

求臻医学科技

北京日升天信

大族环球科技

北京鸿禧国际

北京万东康源

北京中科国益

北京远策药业

北京运通博泰

北京通华通生

北京常春汽车

安川首钢机器

北京南常肉食

北京晨飞雁通讠

北京海华东方

北京枭龙科技

亿江 (北京 )

北京利达科信

物业服务有限公司工会

控技术有限公司工会

田汽车销售服务有限公司工会

测科技有限责任公司工会委员会

力电子有限公司工会

物科技有限公司工会

科技有限公司工会

业管理有限公司工会

北京)有限公司工会委员会

技股份有限公司工会委员会

份有限公司工会

育娱乐有限公司工会

技开发有限公司工会

保工程有限公司工会

限责任公司工会

车销售服务有限公司工会

技术有限责任公司工会

部件有限公司工会

有限公司工会

械有限公司工会委员会

技术有限公司工会

源技术集团有限公司工会委员会

限公司工会委员会

技发展有限公司工会

境安全技术有限公司工会

会

会

会

员

员

员

会

委

矮

桫

员

会

会

委

工

员

工

会

工

会

司

员

会

司

员

贫
赕
皴
蚣

⒙
脍
松

珐

会
矮

亠

有

工

司

会

公

委

京

司

工

工

Ⅳ
黼
∷燃
蛳
∷郴
〓鲔
〓础
徘
姊̄
碓
∷铘
椰
凵蝓L
蹄

∷̄

唧
棘
粽
粽
棘
炼
耕
炼
涮
硼
庥
糨
粽
掠

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

12

99北京格兰云天国际酒店有限公司工会

100伊 比西 (北京)植物药物技术有限公司工会

101北京富源里物业管理有限公司工会

102北京中飞艾维航空科技有限公司工会委员会

103北京碧水源博大水务科技有限公司工会委员会

104北京康亿鸿科技发展有限公司工会委员会

105北京天安科创置业有限公司王.会

106天纳克华克 (北京)汽车零部件有限公司工会委员会

107北京利达永信电子集团有限公司工会

108北京京湖东方光电技术有限公司工会委员会

109康为纺织集团有限公司工会委员会

110北京勇电欧格照明灯具有限公司工会委员会

111京珠盛世服饰有限公司工会

112北京束美空间装饰设计有限公司工会

113北京希诺赛尔健康科技推广有限公司工会委员会

114北京中海天成信J急技术有限责任公司工会

115北京吉意欧咖啡有限公司工会

116北京蓝色港湾科技有限责任公司工会

117鲁西人力资源 (北京)有限公司工会

118北京全欧光学检测仪器有限公司工会委员会

119北京拉近互动传媒科技有限公司工会

1⒛北京凯莱天成医药科技有限公司工会

121北京京杰锐思技术开发有限公司工会

122北京金田恒业置业有限公司工会

123北京慧峰仁和科技股份有限公司工会

124北京永升物业服务有限公司工会委员会

125埃特罗斯 (北京)电气有限公司工会

126坤鼎投资管理集团股份有限公司工会

127北京恒运顺商贸有限公司工会

128威世世铨 (天津)科技有限公司北京分公司工会

129哈工军立方机器人科技 (北京)有限公司工会委员会

130北京金雨科创自动化技术股份有限公司工会

131迈科斯德 (北京)医药技术有限公司工会

132北京锤特生物科技有限公司工会

133MIXEL(北京)搅拌器有限公司工会

134北京世亿通华顿机械设各有限公司工会

135北京奥萨医药研究中心有限公司工会

136北京朴优装饰工程有限公司工会委员会

137北京奈艾斯新材料科技有限公司工会

138北京市大兴区荣华街道机关工会

139北京市大兴区博兴街道机关工会

140人大附中北京经济技术开发区学校工会委员会

141北京亦庄实验中学工会委员会

142北京亦庄实验小学工会委员会

143北京市建华实验亦庄学校工会委员会

144北京市大兴区瀛海镇第二中心幼儿园工会委员会

145北京市大兴区亦庄镇中心幼儿园工会委员会

146北京市大兴区亦庄镇第一中心小学工会委员会

147北京市大兴区亦庄镇第二中心幼儿园工会委员会

148北京市大兴区亦庄镇第二中心小学工会委员会

五幼儿园工
∷
会委员会

四幼儿园工会委员会

剿
L
剿

J
L
ˉ

庄

庄

亦

亦

区

区

兴

兴

大

大

市

市

京

京

北

北

碉

m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

审计名单 (二 )

专
'
‘

` 计预计
∷
IO家基层工会 )

北京京东世纪信息技

中国杂拔团有限公司

北京经济技术开发冈

北京经济技术开发囟

北枣经济体术开发吲
北京经济技术开发囟

北京经济技术开发区∷

北京经济技术开发区
∷

北京经济技术开发区

北京经济技术开发区

有限公司工会

会

捷科技园工会联合会

物医药园工会联合会

捷BOX企业汇工会联合会

捷BDA企业汇工会联合会

尚·E园工会联合会

昌。宏达工业园工会联合会

海产业园工会联合会

工业⒋0创新园工会联合会

附件二

内部审计名单
(预计“5家基层工会 )

1 艾默生自动化流体控制 (北京)有限公司工会委员会

2 艾尼克斯电子 (北京)有限公司工会

3 安迅 (北京)金融设各系统有限公司工会

4 奥码拓 (北京)科技有限公司工会

5 北斗启明 (北京)节能科技服务有限公司工会委员会

6 北阀科技集团股份有限公司主会

7 北京DOLE食品有限公司工会

8 北京艾迪康医学检验实验室有限公司工会

9 北京艾路浦科技发展有限公司工会

10北京爱普益生物科技有限公司工会

11北京爱普益医学检验中心有限公司工会

12北京爱思益普生物科技股份有限公司工会

13北京安达维森机电设各技术有限公司工会

14北京安卯物联技术有限公司工会委员会

15北京安泰伟奥信息技术有限公司工会

16北京奥源和力生物技术有限公司工会委员会

17北京柏瑞安电子技术有限公司工会委员会

18北京北玻嘉美科技发展有限公司工会

19北京北岛能源技术有限公司工会

20北京北方鑫源电碳制品有限责任公司工会

21北京北内创意电控发动机有限责任公司工会

22北京贝美拓新药研发有限公司工会

16

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

北京博奥医学检验所有限公司工会

北京博达盛业企业管理有限公司工会

北京博大酒店管理有限公司工会

北京博大坤元房地产开发有限公司工会委员会

北京博大万泰国际投资咨询有限公司工会

北京博大网通科技发展有限公司工会

北京博大网信科技发展有限公司工会

北京博大新元房地产开发有限公司工会委员会

北京博大兴投资开发有限公司工会

北京博大兴运营管理有限公司工会委员会

北京晨光燃气有限公司工会

北京达美恒力物业管理有限责任公司工会

北京达美乐比萨饼有限公司工会

北京大宝化妆品有限公司工会

北京大兴中富饮料容器有限公司工会

北京大雄置业有限公司工会

北京当纳利印刷有限公司工会

北京岛津医疗器械有限公司工会

北京德高机电有限公司工会

北京德康莱健康安全科技股份有限公司工会

北京德鑫泉物联网科技股份有限公司工会

北京迪立康工程技术有限责任公司工会

北京东港安全印刷有限公司王.会委员会

北京东港瑞宏科技有限公司工会

北京东尚泰和科技有限公司工会

48北京方大通途科技开发有限公司工会委员会

49北京福田电子医疗仪器有限公司工会

50北京辅仁瑞辉生物医药研究院有限公司工会

51北京国华恒源科技开发有限公司主会委员会

52北京国信恒润能源环境工程技术有限公司工会

53北京海步医药科技有限公司工会委员会

54北京海联捷讯科技股份有限公司工会

55北京海思特医学检验实验室有限公司工会

56北京课氏干细胞科技有限公司工会委员会

57北京汉氏联合生物技术股份有限公司工会

58北京合力信工程投资咨询有限公司工会

59北京和利康源医疗科技有限公司工会委员会

60北京恒成立业企业管理有限公司工会

61北京恒进博力液压科技有限公司工会

62北京恒瑞景胜科技有限公司工会

63北京宏达日新电机有限公司工会

64北京华安天诚科技有限公司工会

65北京华材中泰科技有限公司工会委员会

66北京华克昱福科贸有限公司工会委员会

67北京华联印刷有限公司工会

68北京汇智慧众汽车技术研究院工会委员会

69北京汇智泰康医药技术有限公司工会

70北京惠买在线网络科技有限公司工会

71北京嘉捷美锦科技发展有限公司工会

72北京嘉捷企业汇企业管理有限公司工会

73北京嘉捷源技术开发有限公司工会

74北京捷普创威光电技术有限公司工会

75北京金风科创风电设各有限公司工会

76北京金菩嘉医疗科技有限公司工会

77北京津宇嘉信科技股份有限公司工会

78北京锦江富园大酒店有限公司工会

79北京京运通科技股份有限公司工会

80北京经济技术开发区管理委员会机关工会

81北京经济技术开发区消防救援支队工会委员会

82北京经开工大投资管理有限公司工会

83北京经开投资开发股份有限公司工会

84北京经开亦城投资顾问有限公司工会委员会

85北京经纬纺机新技术有限公司工会

86北京巨能制药有限责任公司工会

87北京君合文汇科技有限公司工会

88北京君天纵横教育咨询有限公司工会

89北京卡森索乐太阳能技术有限公司工会

90北京凯恩斯特科技发展有限公司工会委员会

91北京科华众生云计算科技有限公司工会

92北京科途医学科技有限公司工会委员会

93北京克帮防水工程有限公司工会委员会

94北京旷博生物技术股份有限公司工会

95北京昆仑中大传感器技术有限公司工会委员会

96北京莱尔生物医药科技有限公司工会委员会

97北京乐普基因科技股份有限公司工会

19

98北京镭Cll高科光电科技有限公司工会委员会

99爿匕京利达华信电子有限公司工会

1OO北京迈康斯德医药技术有限公司工会

101北京魔幻城堡文化发展有限责任公司工会

102北京耐威智能科技有限公司工会委员会

103北京能环科技发展中心工会委员会

104北京农机管家物联科技有限公司工会委员会

105北京诺源国际纺织有限公司工会委员会

106北京派尼尔斯石泊工程技术有限公司工会

107北京奇佰奥生物科技宥限公司土会

108北京荣京投资集团有限公司工会

109北京赛格嘉合装饰工程有限公司工会委员会

110北京赛欧兰阻燃纤维有限公司工会

111北京三箭和众鼎电子有限公司工会

112北京桑普生物化学技术有限公司工会

113北京神州细胞生物技术集团股份公司工会委员会

114北京胜为弘技数控装各有限公司工会委员会

115北京晟邦物业管理有限公司工会

116北京盛世华人供应链管理有限公司工会

117北京盛通印刷股份有限公司工会

118北京狮城精源国际贸易有限公司工会

119北京市太兴区春蕾幼儿园工会

l⒛北京市大兴区新世纪幼儿园工会委员会

121北京市第二中学经开区学校工会委员会

122北京首信圆方机电设各有限公司工会

123北京斯利安药业有限公司工会

124北京索德电气工业有限公司工会

125北京泰德制药股份有限公司工会

126北京泰科先锋科技有限公司工会

127北京腾异热能科技有限公司工会委员会

128北京天诚同创电气有限公司工会

129北京天地人环保科技有限公司工会

130北京天广实生物技术股份有限公司工会

131北京天骥智谷资产经营管理有限公司工会

132北京天田机床模具有限公司工会

133北京彤程创展科技有限公司工会

134北京万创科技有限公司工会

135北京维他科技有限公司工会

136北京协和生物工程研究所有限公司工会委员会

137北京欣凯隆生物科技有限公司工会委员会

138北京鑫诺金传感技术有限公司工会

139北京鑫诺金电子科技发展有限公司工会

140北京信永鸿科技有限公司工会

141北京信远达知识产权代理有限公司工会委员会

142北京星昊医药股份有限公司工会

143北京星和机器人自动化技术有限公司工会

144北京星和众创科技股份有限公司工会

145北京星和众工设各技术股份有限公司工会

146北京星网宇达科技股份有限公司工会

147北京兴基伟业投资管理有限公司兴基铂尔曼饭店工会

148北京兴开盛林投资有限公司工会

149北京亚宝生物药业有限公司工会

150北京燕赵伟业人力资源咨询服务有限公司工会

151北京阳光众和人力资源服务有限公司工会

152北京伊格莱特航空技术发展有限公司工会委员会

153北京亿马先锋汽车科技有限公司工会

154北京义翘神州科技股份有限公司工会委员会

155北京亦通海科技有限公司工会委员会

156北京亦庄博润置业有限公司工会

157北京亦庄城市更新有限公司工会委员会

158北京亦庄国际传媒有限公司工会委员会

159北京亦庄国际服务贸易有限公司工会委员会

160北京亦庄国际开发建设有限公司工会

161北京亦庄国际人力资源有限责任公司工会

162北京亦庄国际生物医药科技有限公司工会

1-3北京亦庄国际生物医药投资管理有限公司工会

164北京亦庄教育科技有限公司工会委员会

165北京亦庄科技创新有限公司工会委员会

166北京亦庄盛元投资开发集团有限公司工会委员会

167北京亦庄数字显示产业管理有限公司工会

1‘ 8北京亦庄投资有限公司工会委员会

169北京亦庄文化集团有限公司工会委员会

170北京亦庄智能城市研究院集团有限公司工会委员会

171北京亦庄置业有限公司工业企业物业管理分公司工会

172北京亦庄资本控股有限公司工会

173北京荚纳超导技术有限公司工会

174北京盈科通达信息技术有限公司工会

175北京盈通人力资源服务有限公司工会委员会

176北京宇航推进科技有限公司工会委员会

177北京援速消防技术有限公司工会委员会

178北京源德生物医学工程有限公司工会

179北京越海全球物流有限公司工会

180北京云菱生物技术有限公司工会

181北京章光101科技股份有限公司工会

182北京长城研修学院工会

183北京长河机电有限公司工会委员会

184北京振兴联合会计师事务所工会委员会

185北京中彩印制有限公司工会

186北京中富容器有限公司工会

187北京中航赛维奥科技有限公司工会

188北京中金云网科技有限公司工会

189北京中进万国汽车销售服务有限公司工会

190北京中协物业管理有限责任公司工会

191贝 迪印刷 (北京)有限公司工会

192伯 纳德控制设各 (北京)有限公司工会

193采埃孚汽车底盘系统 (北京)有限公司工会

194采埃孚销售服务 (中 国)有限公司北京分公司工会委员会

195大全能源工程有限公司工会

196德诺杰亿 (北京)生物科技有限公司工会

197德为显示科技股份有限公司工会

o
∠

198德信无线通讯科技 (北京)有限公司工会

199福瑞博达 (北京)自 动化设备有限公司工会

200富士康科技集团北京科技园工会

201格拉默汽车内饰部件 (北京)有限公司工会

202广东大地电影院线股份有限公司北京分公司工会委员会

2Q3国家集成电路产业投资基金股份有限公司工会

204国 家开放大学八一学院工会委员会

205国家康复辅具研究中心北京辅具装配部工会

206国家税务总局北京经济技术开发区税务局工会

207国 家制造业转型升级基金股份有限公司工会委员会

208国 教视讯 (北京)文化传媒有限公司工会

209国研文化传媒集团股份有限公司工会委员会

210海辉医学 (北京)科技有限公司工会委员会

211瀚德 (中 国)汽车密封系统有限公司工会委员会

212和冠科技 (北京)有限公司工会

213和路雪 (中 国)有限公司工会

214恒诚巨创 (北京)科技有限公司工会委员会

215华测检测认证集团北京有限公司工会委员会

216华润电力投资有限公司华北分公司工会委员会

217汇龙森国际企业孵化 (北京)有限公司工会

218加多宝 (中 国)饮料有限公司工会

219嘉捷盛世 (北京)物业顾问有限公司工会委员会

2⒛金风投资控股有限公司工会

221卡尔拉得汽车系统 (北京)有限公司工会委员会

222康铂创想u匕京)科技有限公司工会委员会

24

223康龙化成 (北京)新药技术股份有限公司工会

224络派模切 (北京)有限公司工会

225摩胜 (北京)科技有限公司工会委员会

226南海智辰投资顾问 (北京)有限公司工会委员会

227纽内姆 (北京)种子有限公司工会委员会

228诺兰特移动通信配件 (北京)有限公司工会

229诺托弗朗克门窗技术 (中 国)有限公司工会

230欧必翼门控科技 (北京)有限公司工会

231欧文托普 (中 国)暖通空调系统技术有限公司工会

232培高商业连锁有限公司工会委员会

233培高文化传媒有限公司工会委员会

234颇尔 (中 国)有限公司工会委员会

235乾江u匕京)信 J急技术有限公司工会委员会

236萨姆森控制设各 (中 国)有限公司工会

237赛诺菲 (北京)制药有限公司工会

238赛维航电科技有限公司工会

239森特士兴集团股份有限公司工会

240数码辰星科技发展 (北京)有限公司工会

241数影辰星科技发展 (北京)有限公司工会

242万 向东方生物科技有限公司工会

243维纳尔 (北京)电气系统有限公司工会

244西得乐机械 (北京)有限公司工会

245小江生物技术有限公司工会

246新奥泛能网络科技股份有限公司工会

247新博医疗技术有限公司工会

248信维创科通信技术 (北京)有限公司工会

249一汽智行科技 (天津)有限公司北京分公司工会委员会
250亿滋食品 (北京)有限公司工会

251亦创高科 (北京)科技有限公司工会委员会

252英飞凌集成电路 (北京)有限公司工会

253远东正大检验集团有限公司工会

254悦康药业集团股份有限公司工会委员会

255致博希迈工程包装机械 (北京)有限公司工会

256中 奥汇成科技股份有限公司工会

257中 船重工海空智能装各有限公司工会委员会

258中 国航空工业集团公司飞行服务中心工会

259中 国建材检验认证集团北京检测技术服务有限公司工会委
260中 航技易发投资有限公司工会

261中 航天宇国际投资有限公司工会

262中 科晶电信
`息材料 (北京)股份有限公司工会

263中 汽数据有限公司工会委员会

264中 芯国际集成电路制造 (北京)有限公司工会

265中 讯通达 (北京)企业管理服务集团有限公司工会委员会

26

会